

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СЕРВИСЭНЕРГО»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				
			класс 3	класс 4	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	107	25	0	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	25	0	25	0	0	0	0	0
из них женщин	16	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лесно-промышленное питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
		Администрация																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли промышленного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Класс 17	Класс 18			Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1014	Главный специалист по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Монтажное управление																								
1015А	Прораб	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	-	-	-
1016А (1015А)	Прораб	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	-	-	-
1017А (1015А)	Прораб	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	-	-	-
1018А	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-
1019А (1018А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-


1020A (1018A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1021A (1018A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022A (1018A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023	Электромонтажник 4 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1024A	Электромонтажник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1025A (1024A)	Электромонтажник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1026A (1024A)	Электромонтажник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1027A (1024A)	Электромонтажник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1028A (1024A)	Электромонтажник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1029A (1024A)	Электромонтажник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1030A (1024A)	Электромонтажник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1031A (1024A)	Электромонтажник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1032	Электромонтажник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1033	Электромонтажник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1034A	Электромонтажник 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1035A (1034A)	Электромонтажник 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1036A (1034A)	Электромонтажник 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1037A (1034A)	Электромонтажник 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1038A (1034A)	Электромонтажник 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)


(подпись)

Мишечкин Владимир Германович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)


(подпись)

Куликов Дмитрий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.02.2025

(дата)

Заместитель технического директора -
начальник управления подготовки про-

изводства

(должность)


(подпись)

Суслов Александр Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.02.2025

(дата)

Финансовый директор

(должность)


(подпись)

Куликова Ольга Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.02.2025

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)


(подпись)

Рыбакова Светлана Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.02.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6087

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Румянцев Игорь Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.02.2025

(дата)